
terça-feira, 3 de julho de 2012 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 122 (123) – 195

 CAMPO LIMPO PAULISTA

 PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CAMPO LIMPO PAULISTA

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/12 – Objeto: Registro de 
preços para fornecimento de materiais de higiene bucal (creme 
e escova dental), destinados a Secretaria de Educação e Coor-
denadoria de Saúde Bucal, conforme descritivo constante do 
Anexo I deste Edital, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO DO 
ITEM. Despacho do Senhor Prefeito Municipal HOMOLOGANDO 
o presente certame licitatório, ADJUDICANDO os itens 01, 02 e 
03 à empresa: D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA.

ARMANDO HASHIMOTO
Prefeito Municipal
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/12 – SUSPENSÃO - Objeto: 

Registro de preços para aquisição de dietas para suplementa-
ção alimentar, conforme descritivo constante do Anexo I deste 
Edital, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO DO ITEM. Despacho 
da Pregoeira: SUSPENDENDO TEMPORARIAMENTE a abertura 
da sessão de lances previamente marcada para o dia Cadastro 
de Propostas Iniciais: 09:30 horas do dia 27/06/2012 até às 
08:30 horas do dia 10/07/2012. Abertura de Propostas Iniciais: 
10/07/2012 às 08:35 horas, em virtude de impugnação interpos-
ta pela empresa: CMW SAÚDE & TECNOLOGIA IMP. E EXP. LTDA, 
datado de 29.06.2012, recebido tempestivamente.

 CAPIVARI

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI

 - NOTIFICAÇÃO:
Ao Sr. SANDRO ROGÉRIO CRUZ, End.: Rua Maria das G. 

Custódio, nº 80 – Bairro Cidade Aracy. CEP 133570-005 - SÃO 
CARLOS / SP. O Presidente da Comissão Permanente de Processo 
Administrativo Disciplinar, nomeado pela Portaria Municipal 
nº 314/2012, de 5/4/2012, que apura possíveis irregularidades 
cometidas pelo determinado servidor público municipal, em 
acidente de trânsito ocorrido em 30/09/2010, referente aos 
autos da Sincicância Administrativa Disciolinar nº 22/2012,vem, 
portanto

N O T I F I C Á – L O para na condição de testemunha, 
prestar esclarecimentos, perante esta Comissão Sindicante, 
instalada na Rua Fernando de Barros, nº748, Centro, na cidade 
de Capivari/SP, no dia 06/07/2012 as 09h00min. CITANDO-O E 
NOTIFICANDO-O. Capivari / SP, 28 de junho de 2012. ANSELMO 
LIMA GARCIA CARABACA, Presidente da Comissão.

 -Extrato de Contrato Firmado na Prefeitura Municipal de 
Capivari-SP:

Contrato:PD. 11/870 – T.01.
Contratado:Companhia de Processamento de Dados do 

Estado de São Paulo – PRODESP.
Contratante:Prefeitura Municipal de Capivari.
Objeto:Fica o contrato PD.11/870 e a respectiva especifi-

cação de serviços e preços nº 1860.0, prorrogado por mais um 
período de 12 (doze) meses, contados a partir de 18 de Maio 
de 2012.

Valor:R$ 116.784,00.
Data da Assinatura:18/05/2012.

 CARAGUATATUBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 86/12 – EDITAL Nº 83/12 - REA-
BERTURA

Antônio Carlos da Silva, Prefeito do Município de Caragua-
tatuba, faz saber aos interessados que encontra-se reaberto 
nesta Prefeitura o Pregão Presencial nº 86/12 que tem por 
objeto Registro de preços para a prestação de serviços de 
exames complementares para atender a divisão de medicina e 
segurança do trabalho. A realização do pregão será às 14h00 
do dia 18.07.2012, na sala de reuniões da Secretaria Municipal 
de Administração, situada Av. Siqueira Campos, 44, Centro. O 
edital completo poderá ser obtido gratuitamente no site www.
caraguatatuba.sp.gov.br, link Licitações.

COMUNICADO CONSULTA PÚBLICA
Comunicamos a todos os interessados alterações na Minuta 

do Edital de CONCESSÃO DO SERVIÇO PÚBLICO DE OPERAÇÃO 
E GESTÃO DA ENERGIA E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA MUNICIPAL 
COM EMBASAMENTO AMBIENTAL: volume 1 Proposta Econômi-
ca Escrita, alteração do item (VI) e inserção do item (VII). Anexo 
14-Características exigidas para implantação de projeto inserção 
do item 10. As alterações estão disponíveis no site oficial de 
Caraguatatuba: www.caraguatatuba.sp.gov.br

COMUNICADO AOS LICITANTES DO PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 68/2012

Comunicamos a todos os interessados a participarem do 
Pregão Presencial de nº 68/2012 a exclusão dos itens 02, 20, 
21 e 22, constante no Anexo I do Edital de nº 67/2012. Ficam 
ratificadas todas as demais cláusulas constantes do Edital, bem 
como fica mantida a data da Sessão Pública.

ATA DA COMISSÃO DE PREGÃO
Comunicamos aos interessados do PP 09/2012 que após 

analise de documento enviado a esta comissão pela empresa 
LATINA MOTORS COMÉRCIO EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO 
LTDA vencedora do certame, referida empresa esta DESCLAS-
SIFICADA por não atendimento do edital.Fica designado para o 
dia 04 de julho de 2012 as 16h00 para abertura de envelope de 
habilitação da empresa classificada em segundo lugar. PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 106/2012 – EDITAL Nº 108/2012

Antônio Carlos da Silva, Prefeito do Município de Caragua-
tatuba, faz saber aos interessados que encontra-se aberto nesta 

 A Prefeitura do Município de Cajamar através da DMTTS 
– Diretoria Municipal de Trânsito, Transporte e Segurança, faz 
saber que ficam canceladas as inscrições municipal nº 1381 e 
7058, conforme artigos 46 e 47 da Lei Municipal nº 1.099 de 28 
de novembro de 2003. Cajamar, 02 de julho de 2012.

 Concurso Publico 03/2012
Conforme ata de reunião, serão convocados pessoalmente 

para realizar a avaliação psicológica no dia 03 de Julho de 
2012 os candidatos abaixo descritos:CARGO; ENFERMEIRO - 
INSCRIÇÃO;NOME;RG;CLASS - 553940; EUNIDES RIBEIRO NAS-
CIMENTO; 246619879; 64; 64; 43; 554019; VALQUIRIA NUNES 
BORGES; 340510420; 64; 64; 45; 555331; HELIA SOARES LAGES; 
349067210; 64; 64; 46; 553258; MARCELA MIEKO KATAYAMA DI 
BERARDO; 32069168-8 ; 64; 64; 47; 554069; DEBORA ALESSAN-
DRA DA CUNHA SALES; 327758260; 64; 64; 49; 554865; CAMILA 
GALASTRI; 348734402; 64; 64; 51; 554525; GIOVANNA ANDRE-
SA BELIERO; 43540345X ; 64; 64; 54; Cajamar, 02 de Julho de 
2012.Olivio Eufrasio Brasil.Comissão de Concurso.

 CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAMAR

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2012, assinado em 
18/06/2012.

- Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAMAR – SP.
- Contrato nº 005/2012, assinado em 18.06.2012.
- Processo nº 004/2012.
- Modalidade: Lei 10.520/2002 e decreto municipal nº 3545 

de 31/01/2005
- Contratado: AMIL ASSISTENCIA MEDICA INTERNACIONAL 

S.A.
- Objeto: Prestação de serviços medicos hospitalares, aos 

servidores da Cãmara Municipal de Cajamar.
- Valor - R$ 24.883,41
- Prazo de vigência: 12 (doze) meses.

 CAJOBI

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJOBI

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Convite nº 027/2012
Objeto: Construção da academia de saúde, fica HOMOLO-

GADO E ADJUDICADO o seu objeto a empresa Favo Engenharia 
e Construções Ltda no valor de R$ 99.500,00- Dorival Sandrini 
– Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Convite nº 029/2012
Objeto: Obras de Recapeamento Asfáltico em ruas da 

cidade, fica HOMOLOGADO E ADJUDICADO o seu objeto a 
empresa Scamatti & Seller Infra-Estrutura Ltda no valor de R$ 
139.840,46- Dorival Sandrini – Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Convite nº 026/2012
Objeto: Aquisição de prestação serviços de recarga e aqui-

sição de materiais de informática, fica HOMOLOGADO E ADJU-
DICADO o seu objeto a empresa Renato Martins da Silva - ME 
no valor de R$ 76.502,00 Dorival Sandrini – Prefeito Municipal

 CAMPINA DO MONTE ALEGRE

 PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE

 Processo Administrativo nº 030/2012
Tornamos público que o Pregão Presencial nº 13/2012, 

para contratação de empresa para fornecimento de oxigênio e 
aluguel de cilindros para o Departamento Municipal de Saúde, 
foi Adjucada e Homologada para a empresa Itape Oxi Soldas e 
Gases Especiais Ltda ME, pelo valor de R$ 33.660,00 (trinta e 
três mil, seiscentos e sessenta reais), em 29 de junho de 2012.

Prefeitura de Campina do Monte Alegre
Processo Administrativo nº 031/2012
Tornamos público que o Pregão Presencial nº 14/2012, para 

contratação de 01 Médico Ultra-sonografista, 01 Pediatra e 01 
Clínico Geral para ESF, foi Declarado Deserto, em 22/06/2012.

 CAMPINAS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

 SERVIÇOS TÉCNICOS GERAIS
 HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 08/2012
PROTOCOLO Nº 3.814 DE 29 DE MARÇO DE 2012
Homologo o presente processo licitatório desenvolvido na 

modalidade Concorrência, adjudicando a favor das licitantes 
abaixo relacionadas, conforme suas respectivas propostas, refe-
rentes à alienação de veículos:

Item 1 – Quantun, placa BPZ 8669: vencedor Roberto Mako-
to Yamamoto com a proposta de R$ 2.260,00.

Item 2 – Kombi Pick-Up, placa BPZ 7480: vencedor Carlos 
Aparecido da Silva com a proposta de R$ 3.000,00.

Item 3 – Kombi, placa BFY 4982 vencedor Roberto Makoto 
Yamamoto com a proposta de R$ 2.110,00.

Item 4 – Kombi Pick-Up, placa BPZ 2257: vencedor Roberto 
Makoto Yamamoto com a proposta de R$ 6.110,00.

Item 5 – Kombi Furgão, placa BFY 4887: vencedor Carlos 
Aparecido da Silva com a proposta de R$ 1.900,00.

Campinas, 02 de julho de 2012.
Celso Lorena de Mello
Presidente da Setec

Chamamento Público para atendimento ao Programa Nacional 
de Alimentação Escolar – PNAE e convidam os Grupos Formais 
e Informais da Agricultura Familiar e Empreendedores Familiares 
Rurais a apresentarem propostas de preços para aquisição de 
gêneros alimentícios. Os Envelopes nº 01 – Documentos de 
habilitação e nº 02 – Proposta de preços deverão ser protoco-
lados na Prefeitura do Município de Buri, sito a Rua Coronel 
Licínio, nº 98 - Centro – Buri/SP. até às 10:00 horas do dia 18 de 
julho de 2012. O edital de chamamento na íntegra encontra-se 
à disposição no endereço acima e poderá ser retirado no horário 
de expediente até as 24 horas que antecedem a data de recebi-
mento dos envelopes.

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura 
Municipal – Setor de Licitações, ou através do telefone (15) 
3546.1211.

Buri, 28 julho de 2012.
Cláudio Romualdo U Fonseca - Prefeito Municipal

 BURITIZAL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZAL

 Edital de Homologação nº 2238 de 29.06.2012
Pregão 007/2012
Processo nº1070/2012
Objeto: Aquisição parcelada de impressos e materiais gráfi-

cos para uso dos setores administrativos da Prefeitura Municipal 
de Buritizal.

AGLIBERTO GONÇALVES, Prefeito Municipal de Buritizal, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber 
a todos os interessados que o objeto do Pregão nº007/2012 é 
HOMOLOGADO da seguinte forma:

- em favor da empresa SIMÕES & PEREIRA LTDA ME, cadas-
trada no Cnpj sob o nº 73.144.834/0001-44, situada na Rua Cel 
José Nunes da Silva, n° 199, Centro, da cidade de Ituverava/SP, 
Cep: 14500-000, no valor global de até R$ 22.450,00 (Vinte e 
dois mil quatrocentos e cinquenta reais).

Prefeitura Municipal de Buritizal, 29 de Junho de 2012.
AGLIBERTO GONÇALVES-Prefeito Municipal

 CAÇAPAVA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA

 Atos Oficiais do Município
Decreto nº 3475, de 01 de junho de 2012 – Dispõe sobre os 

critérios de elegibilidade e seleção dos beneficiários do progra-
ma Minha Casa Minha Vida – MCMV.

Lei nº 5149, de 28 de junho de 2012 – Dispõe sobre a 
concessão do Alvará de Regularização de Obras e dá outras 
providências.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA, 02 de julho de 
2012.

Eng.º Carlos Antônio Vilela - Prefeito Municipal

 CACONDE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACONDE

 Extrato de Contrato nº. 142/2012 - Objeto: Aquisição de 
madeira para atender diversos setores até o fim do exercício de 
2012 – Empresa Contratada: J. C. CORREIA ALVES & CIA LTDA 
EPP, no valor total de R$ 30.500,00, sendo todos os itens do 
termo de referencia.

Caconde, 29 de junho de 2012.
Extrato de Contrato nº. 137/2012 - Objeto: aquisição de 

leite pasteurizado integral, para consumo no Distrito de Barrânia 
e COSEM, pelo prazo de 12 (doze) meses – Empresa Contratada: 
EDISON MODESTO PENNA ME, no valor total de R$ 6.400,00.

Caconde, 19 de junho de 2012.

IND. E COM. DE PRODUTOS PARA HIGIENE E LIMPEZA LTDA 
- ITEM 39 R$. 0,87, ITEM 40 R$.0,81, ITEM 67 R$.3,89, ITEM 
68 R$.11,17 - Y.R.IGLESIAS ME - ITEM 54 R$.18,04, ITEM 75 
R$.21,50 - RAINHA DESCARTÁVEIS DE JUNDIAÍ LTDA - ITEM 61 
R$.3,71. VALOR TOTAL R$. 3.399.067,46. Brag. Pta. 28.06.2012 
- DDR JOÃO AFONSO SOLIS - prefeito municipal.

 BROTAS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS

 HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2.012
O Prefeito Municipal de Brotas faz saber, que a licitação 

modalidade Pregão Presencial nº 022/2.012, aberto para a 
aquisição mensal de leite integral pasteurizado, foi homologada 
à seguinte Empresa: CHECCO & CIA LTDA ME, no item: 001 
(único), no valor total de R$ 53.800,24 (cinquenta e três mil e 
oitocentos reais e vinte e quatro centavos).

Brotas, 02 de Julho de 2.012. – ALEXANDRE TAKASHI 
SCHIAVINATO – Prefeito Municipal

 BURI

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2012
A Prefeitura Municipal de Buri torna público, para conhe-

cimento dos interessados, que está aberta a licitação na 
modalidade de Pregão Presencial do tipo Menor Preço para 
contratação de empresa especializada para a realização de 
Exames Laboratoriais em atendimento a Prefeitura Municipal de 
Buri - SP, conforme especificações mínimas indicadas no ANEXO 
I – TERMO DE REFERÊNCIA do edital. Os envelopes de proposta 
e habilitação deverão ser entregues no dia 13 de julho de 2012 
às 14h00min na sede da Prefeitura Municipal de Buri, sito à Rua 
Cel. Licínio, nº 98, sendo que a sessão será realizada a seguir nos 
termos da legislação vigente. O edital na íntegra encontra-se à 
disposição no endereço acima e poderá ser retirado no horário 
de expediente até as 24 horas que antecedem a data de recebi-
mento dos envelopes. Maiores informações poderão ser obtidas 
junto ao Departamento de Compras e Licitações ou através do 
telefone (015) 3546.1211 ou compras@buri.sp.gov.br

Buri, 28 de junho de 2012.
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2012
A Prefeitura Municipal de Buri torna público, para conheci-

mento dos interessados, que está aberta a licitação na modali-
dade de Pregão Presencial do tipo Menor Preço para aquisição 
de materiais de construção para as casas do CDHU “Buri G”, 
em atendimento a Prefeitura Municipal de Buri - SP, conforme 
especificações mínimas indicadas no ANEXO I – TERMO DE 
REFERÊNCIA do edital. Os envelopes de proposta e habilitação 
deverão ser entregues no dia 13 de julho de 2012 às 09h30min 
na sede da Prefeitura Municipal de Buri, sito à Rua Cel. Licínio, 
nº 98, sendo que a sessão será realizada a seguir nos termos da 
legislação vigente. O edital na íntegra encontra-se à disposição 
no endereço acima e poderá ser retirado no horário de expedien-
te até as 24 horas que antecedem a data de recebimento dos 
envelopes. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao 
Departamento de Compras e Licitações ou através do telefone 
(015) 3546.1211 ou compras@buri.sp.gov.br

Buri, 28 de junho de 2012.
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 43/2012
O Prefeito Municipal de Buri, no uso de suas atribuições 

legais, baseado no art. 49 da Lei federal 8.666/93, decide revo-
gar a licitação Pregão Presencial nº 43/2012 que trata da aqui-
sição de materiais de construção para o CDHU, pelos motivos 
devidamente fundamentados no respectivo processo.

Buri, 02 de julho de 2012.
Claudio Romualdo Ú Fonseca - Prefeito do Município de 

Buri
 CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2012
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI, Estado de São Paulo, 

torna público para conhecimento dos interessados o Edital de 

 CAJAMAR

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAMAR

 CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N. 02/2012
CLASSIFICAÇÃO FINAL
A Prefeitura Municipal de Cajamar, através da Comissão Especial nomeada pela Portaria n. 241 de 23/02/2012,
FAZ SABER aos interessados a Classificação Final dos candidatos aprovados no Concurso Público da Prefeitura Municipal de 

Cajamar, respeitado o cargo, originada da pontuação final obtida pelo candidato, por ordem decrescente, e a Avaliação Psicológica, 
conforme Edital de abertura das inscrições n. 02/2012.

E CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para ciência do inteiro teor do despacho do recurso para que compareça na 
Diretoria Municipal de Educação, à Avenida Pedro Celestino Leite Penteado, 994 – Vila Santa Terezinha – Jordanésia – Cajamar, no 
dia 4 de julho de 2012, das 8h às 16h30min, bem como torna pública a decisão do mesmo:

Alex Sandra Maria Vasconcelos Borba. RG. 40.065.181-6. Recurso Indeferido.
Aline Rodrigues da Silva. RG. 33.826.714-1. Recurso Indeferido.
Deusilene Rosa da Luz. RG. 28.168. 667-1. Recurso Indeferido.
Edinéia Guilherme da Silva. RG. 21.304.210-1. Recurso Indeferido.
Elisângela Aparecida dos Santos. RG. 33.504.828-6. Recurso Indeferido.
Lílian Maria dos Santos. RG. 35.196.159-8. Recurso Indeferido.
Regina Célia Amâncio. RG. 26.399.669-4. Recurso Indeferido.
Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado no Diário Oficial do Estado e afixado no 

local de costume.
Cajamar, 3 de julho de 2012.
Cargo: PAEB - Professor Adjunto de Educação Básica

CLASSIF. NOME RG 1a. FASE 2a. FASE 3a. FASE
1 EDINEUZA CARVALHO COUTO 27242892-9 76 0 APTA
2 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE LIMA ADÃO 25864278-6 72 0 APTA
3 MARIA CRISTINA DE O. M. CAMARGO 164886916 72 0 APTA
4 ANA CLÁUDIA CURY 277880695 72 0 APTA
5 DANIELE CRISTINA DE SOUZA RIGON 264704927 72 0 APTA
6 ALCIONE AIZZA SILVA ZAN 301902641 70 0 APTA
7 ANA PAULA LIMA SANTOS 337290039 70 0 APTA
8 TATIANE DA SILVA MELO 438283971 70 0 APTA
9 DANIELA DI PACE 366200884 70 0 APTA
10 MARIA DA CRUZ SOUSA SANTOS 30081387-9 68 0 APTA
11 FRANCISCA EMANUELLY LEITE SILVA 377035646 68 0 APTA
12 SARA DA SILVA 423666526 68 0 APTA
13 ELTON GONÇALVES CORDEIRO 409483382 68 0 APTO
14 ELIANE MARIA DA SILVA 32963076-3 66 0 APTA
15 RENATA GUERRA RAMOS 338230725 66 0 APTA
16 MÔNICA DO NASCIMENTO SANTOS 34464908-8 66 0 APTA
17 SUELY ANTUNES DA SILVA 12580372 64 0 APTA
18 MÁRCIA LOPES GUERRA 18801293-X 64 0 APTA
19 MARTA REGINA DOS SANTOS 24563901-9 64 0 APTA
20 GISLAINE MORAIS DE LIMA SOUZA 23041882X 64 0 APTA
21 HERMES ESTEVAM BARROS 291063871 64 0 APTO
22 TATIANE COUTINHO GALLEOTTI SANTOS 276769107 64 0 APTA
23 FÚLVIA FERNANDA NERI AMANCIO 40616018-1 64 0 APTA
24 JOVELI DE CASTRO ARAUJO 36930903-0 64 0 APTA
25 CELINA GHISLOTI 34763288-9 64 0 APTA
26 SUELLEN ALVES GONÇALVES 340141050 64 0 APTA
27 GABRIELA EUFLAUSINO DA SILVA 24141626-7 64 0 APTA
28 PRISCILA ALVES AUGUSTO 41232320-5 64 0 APTA
29 CAMILA DI PACE 459106983 64 0 APTA
30 MARCIA CRISTINA MAGALHAES DA SILVA 20935401 62 0 APTA
31 GLAUCE VIRGINIA MASHORCA LOURENÇON 23887347-X 62 0 APTA
32 ALDENICE DOS SANTOS SILVA 249780495 62 0 APTA
33 GISELI DE SOUZA CHAGAS MOURA 24399032-7 62 0 APTA
34 CELISA NUNES DA SILVA 255629990 62 0 APTA
35 PATRICIA FERNANDA DA COSTA SILVA 270996370 62 0 APTA
36 ADRIANA MAINARDI IBIDI 32534759-1 62 0 APTA

37 FRANCILEIA DA SILVA SANTOS 428311386 62 0 APTA
38 JORDANA ZICATI 440541086 62 0 APTA
39 JULIANA CARVALHO RIBEIRO 0207377359 62 0 APTA
40 ROSEMEIRE OLIVEIRA SANTOS 438279591 62 0 APTA
41 CAMILA SANTOS DA SILVA 418139040 62 0 APTA
42 ALINE DOS SANTOS KLEMES 41983788-7 62 0 APTA
43 MARCIA GOMES DE LIMA 451972958 62 0 APTA
44 ANDERSON GONZAGA LOPES CORREIA 402522990 62 0 APTO
45 PÂMELA CRISTINA MACHADO DE OLIVEIRA 448242862 62 0 APTA
46 GERALDA MARCIA DE ANDRADE 149966581 60 0 APTA
47 ALZERINA PEDROZA DE CARVALHO 159902940 60 0 APTA
48 EDITE ROSA REGO BASTOS 244673858 60 0 APTA
49 IRENE DA CONCEIÇÃO JULIANI 18324950 60 0 APTA
50 ROSÂNGELA DE JESUS ALVARENGA 19876579 60 0 APTA
51 JULIO CESAR MARQUES COSTA 340686790 60 0 APTO
52 SILVIA HELENA DA SILVA ROSA 218940300 60 0 APTA
53 LUSIRENE MARIA LIMA LOPES FERNANDES 234667291 60 0 APTA
54 MARIA SALETE EUSEBIO SERAFIM 375934170 60 0 APTA
55 MARIA DE LOURDES FERNANDES DIAS 299906711 60 0 APTA
56 OTÁVIO BARBOZA DIAS 273603620 60 0 APTO
57 GISLENE DA SILVA CARNEIRO 261142495 60 0 APTA
58 ROSILEIDE BENICIA BARRETO GALVÃO 349701258 60 0 APTA

Cargo: Professor de Disciplina Específica - ARTE
CLASSIF. NOME  RG 1a. FASE 2a. FASE  3a. FASE
1 POLLYANNA MARIA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 5803417 58 0 APTA
2 DANIELE CRISTINA DE SOUZA RIGON 264704927 56 0 APTA
3 DILENE FERREIRA M. DE OLIVEIRA NASCIMENTO 17879044 52 0 APTA
4 WANDER RODRIGUES DA COSTA 430077841 52 0 APTO
5 TATYANE CRISTINA ASSALI 27786080 50 0 APTA


